

投标报价汇总表

合同段：五指山市G224海榆中线安全设施精细化提升工程
(K181+000~K222+000)

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	清单 第100章 总则	149957.50
2	200	清单 第200章 路基	203113.63
3	400	清单 第400章 桥梁、涵洞	39816.81
4	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	271838.34
5		第100章至第700章合计	2924626.34
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2924626.34
8		计日工合计	
9		暂列金额(不含计日工总额)	87858.79
10		投标报价	3016485.13




清单 第1页 共1页

工程量清单表

合同段：五指山市G224海榆中线安全设施精细化提升工程
(K181+409~K222+600)

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	总则				
101-1	保险费				
a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险 2.8%	总额	1	7288.35	7288.35
b	按合同条款规定,提供第三者责任险 5%	总额	1	6000	6000
102	工程管理				
102-1	竣工文件 2%	总额	1	6036.77	6036.77
102-2	施工环保费 5%	总额	1	15031.92	15031.92
102-3	安全生产费 1.5%	总额	1	45275.76	45275.76
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污设施	总额			
103-6	临时标志牌				
103-6-1	施工标志	块	20	215.26	4305.2
103-6-2	禁令标志	块	60	108.61	6516.6
103-6-3	警示灯	块	30	105.32	2106.4
103-6-4	附设施工警示灯的护栏	块	20	211.18	4223.6
103-6-5	锥形交通标	块	130	65.31	7837.2
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设 1.5%	总额	1	45275.76	45275.76
					
清单 第100章 合计 人民币 149958 元					

清单 第1页 共4页

工程量清单表

合同段：五指山市G224海榆中线安全设施精细化提升工程
(K181+400—K222+600)

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
~	砖、石及其他砌体结构	m ³	329	45.25	14887.25
202-3-1	拆除钢筋混凝土结构/桥梁	m ³	14.00	396.77	5626.38
清单 第200章 合计 人民币 20314 元					



何延明

清单 第2页 共4页

工程量清单表

合同段：五指山市G224海陆中横安全设施精细化提升工程
(K181+400~K222+600)

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
400	钢筋				
400-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋 (HPB235, HPB300)	kg	521.4	7.65	3988.71
-b	带肋钢筋 (HRB335, HRB400)	kg	1531.2	7.81	11958.67
410	结构混凝土工程				
410-6	现浇混凝土附属结构	m ³	25.1	911.76	23067.53
415	桥面铺装				
415-4	桥面排水				
-a	整、通向集中排水管				
-a-5	PVC管	m	15	53.40	801.9
清单 第400章 合计 人民币 39617 元					



[Handwritten Signature]

清单 第3页 共4页

工程量清单表

合同段：五指山市G224海榆中线安全设施精细化提升工程
(K181+400—K222+600)

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏	m	5297	436.31	2311156.17
-a	标准防护栏Gr-A-4C	m	4295	378.87	1627246.65
-b	波形梁钢护栏端头	m	984	695.03	683909.52
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-1	△900单柱式铝合金标志牌	块	77	2216.11	170640.47
604-1-2	○900单柱式铝合金标志牌	块	5	2091.03	10455.15
604-1-3	□800双面单柱式铝合金标志牌	块	2	2531.52	5103.04
604-1-4	○800+△900单柱式铝合金标志牌	块	5	2861.46	14307.3
604-1-5	△900+△900单柱式铝合金标志牌	块	11	3234.21	35576.31
604-1-6	▽900+△900单柱式铝合金标志牌	块	2	3215.38	6430.76
604-1-7	太阳能爆闪灯单柱式铝合金标志牌	块	1	1852.18	1852.18
604-10	道口标注桩	个	346	182.33	63086.18
604-10-1	道口标注桩	根	346	182.33	63086.18
604-13	道路反光镜	个	2	2392.17	4784.34
604-13-1	道路反光镜单柱式铝合金标志牌	块	2	2392.17	4784.34
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	440	7.51	3304.4
609	安全设施拆除工程				
609-1	拆除波形梁护栏	m	3098	16.72	51728.56
609-2	拆除铝合金标志	块	73	15.86	1157.78
609-3	拆除道口桩	根	130	41.89	5445.7
 印 姓 名					
清单 第600章 合计 人民币 2718538 元					

清单 第4页 共4页

计日工汇总表

合同段：五指山市 G224 海榆中线安全设施精细化提升工程(K181+409~K222+609)

标表 3

名称	金额	备注
劳务	0	
材料	0	
施工机械	0	
		计日工总计：0 (计入“投标报价汇总表”)

计日工劳务单价表

合同段：五指山市 G224 海榆中线安全设施精细化提升工程
(K181+409~K222+609)

标表 3-1

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
劳务小计合					
额： 0					
(计入“计日工汇总表”)					



第 1 页 共 1 页

印 92 20#

